
— CÂMARA MUNICIPAL DE CHAVANTES — 

ATO DA MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CHAVANTES N°10/2024. 

Nomeia GABRIELA GONCALVES BISCAI para o cargo 
comissionado de ASSESSORA PARLAMENTAR. 

A Mesa da Camara Municipal de Chavantes, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuigdes legais, em especial o artigo 4°, da Lei Complementar n° 176/2021; 

RESOLVE: 

Artigo 1° - Por este Ato, nomear GABRIELA GONCALVES BISCAL com RG nº—. inscrita no CPF sob o nº —, para o cargo de provimento em comissão de ASSESSORA PARLAMENTAR, com remuneração equivalente à Tabela B, Referéncia II, do Anexo I da Lei nº 3.753, editada em 20.10.2021. 

Artigo 2º - A ora nomeada desenvolverá as atribuições previstas no anexo IV, item VII, da Lei Complementar nº 176/2021. 

Artigo 3º - Este Ato surte seus efeitos a partir de 12 de fevereiro de 2024, revogadas as disposições em contrário. 

Chavantes (SP), 05 de fevereiro de 2024. 

JOSÉ RICARDO NABERO Luíí cg: DRO LONGO 1 . Presidente e io 


